La iluminación Tango
G4 LED ilumina tu
mundo
Tango G4 LED Flood
El proyector Philips Tango G4 LED es la 4.ª generación de la familia de Tango LED.
Una nueva gama de productos de iluminación que brinda mayor eficacia y tiene un
área de resistencia al viento optimizada y menos peso, gracias al diseño técnico.
Este producto es la solución ideal para una amplia gama de aplicaciones para la

Código de protección de ingreso IP66
Información técnica sobre la luz
Order Code Full Product Name
Color de la
fuente de luz
Temperatura de color
correlacionada Flujo luminoso
911401683206 BVP431 LED136/NW 220~240V
100W SWB GM
740 blanco
neutro
4000 K 13.600 lm
911401683306 BVP431 LED134/NW 220~240V
100W AMB GM
740 blanco
neutro
4000 K 13.400 lm
911401683406 BVP431 LED135/CW 220~240V
100W SMB GM
757 blanco frío 5700 K 13.500 lm
911401683506 BVP431 LED135/CW 220~240V
100W SWB GM
757 blanco frío 5700 K 13.500 lm
911401683606 BVP431 LED133/CW 220~240V
100W AMB GM
757 blanco frío 5700 K 13.300 lm
911401690806 BVP432 LED274/NW 220~240V
200W SMB GM

Tango G4 LED Flood
3Product family leaflet, 2023, Agosto 16 Datos sujetos a cambios
Order Code Full Product Name
Color de la
fuente de luz
Temperatura de color
correlacionada Flujo luminoso
911401601607 BVP433 LED413/CW 220~240V
305W SWB GM
757 blanco frío 5700 K 41.300 lm
911401601707 BVP433 LED409/CW 220~240V
305W AMB GM
757 blanco frío 5700 K 40.900 lm
911401601807 BVP433 LED382/CW 220~240V
305W SAWB GM
757 blanco frío 5700 K 38.200 lm
911401606507 BVP433 LED517/NW 220~240V
380W SMB GM
740 blanco
neutro
4000 K 51.700 lm
911401606607 BVP433 LED517/NW 220~240V
380W SWB GM
740 blanco
neutro
4000 K 51.700 lm
911401606707 BVP433 LED511/NW 220~240V
380W AMB GM
740 blanco
neutro
4000 K 51.100 lm
911401606807 BVP433 LED477/NW 220~240V
380W SAWB GM
740 blanco
neutro
4000 K 47.700 lm
911401606907 BVP433 LED522/NW 220~240V
380W NB GM
740 blanco
neutro
4000 K 52.200 lm
911401607007 BVP433 LED522/NW 220~240V
380W S6 GM
740 blanco
neutro
4000 K 52.200 lm
911401607107 BVP433 LED517/CW 220~240V
380W SMB GM
757 blanco frío 5700 K 51.700 lm
911401607207 BVP433 LED517/CW 220~240V
380W SWB GM
757 blanco frío 5700 K 51.700 lm
911401607307 BVP433 LED511/CW 220~240V
380W AMB GM
757 blanco frío 5700 K 51.100 lm
911401607407 BVP433 LED477/CW 220~240V
380W SAWB GM
757 blanco frío 5700 K 47.700 lm
911401607507 BVP433 LED522/CW 220~240V
380W NB GM
757 blanco frío 5700 K 52.200 lm
Operación y aspectos eléctricos
Order Code Full Product Name Consumo de energía
911401683206 BVP431 LED136/NW 220~240V 100W SWB GM 100 W
911401683306 BVP431 LED134/NW 220~240V 100W AMB GM 100 W
911401683406 BVP431 LED135/CW 220~240V 100W SMB GM 100 W
911401683506 BVP431 LED135/CW 220~240V 100W SWB GM 100 W
911401683606 BVP431 LED133/CW 220~240V 100W AMB GM 100 W
911401690806 BVP432 LED274/NW 220~240V 200W SMB GM 200 W
911401690906 BVP432 LED274/NW 220~240V 200W SWB GM 200 W
911401691006 BVP432 LED271/NW 220~240V 200W AMB GM 200 W
911401691106 BVP432 LED272/CW 220~240V 200W SMB GM 200 W
911401691206 BVP432 LED272/CW 220~240V 200W SWB GM 200 W
911401691306 BVP432 LED269/CW 220~240V 200W AMB GM 200 W
911401600907 BVP433 LED413/NW 220~240V 305W SMB GM 305 W
911401601007 BVP433 LED413/NW 220~240V 305W SWB GM 305 W
911401601107 BVP433 LED409/NW 220~240V 305W AMB GM 305 W
911401601207 BVP433 LED382/NW 220~240V 305W SAWB GM 305 W
911401601307 BVP433 LED418/NW 220~240V 305W NB GM 305 W
Order Code Full Product Name Consumo de energía
911401601507 BVP433 LED413/CW 220~240V 305W SMB GM 305 W
911401601607 BVP433 LED413/CW 220~240V 305W SWB GM 305 W
911401601707 BVP433 LED409/CW 220~240V 305W AMB GM 305 W
911401601807 BVP433 LED382/CW 220~240V 305W SAWB GM 305 W
911401606507 BVP433 LED517/NW 220~240V 380W SMB GM 380 W
911401606607 BVP433 LED517/NW 220~240V 380W SWB GM 380 W
911401606707 BVP433 LED511/NW 220~240V 380W AMB GM 380 W
911401606807 BVP433 LED477/NW 220~240V 380W SAWB GM 380 W
911401606907 BVP433 LED522/NW 220~240V 380W NB GM 380 W
911401607007 BVP433 LED522/NW 220~240V 380W S6 GM 380 W
911401607107 BVP433 LED517/CW 220~240V 380W SMB GM 380 W
911401607207 BVP433 LED517/CW 220~240V 380W SWB GM 380 W
911401607307 BVP433 LED511/CW 220~240V 380W AMB GM 380 W
911401607407 BVP433 LED477/CW 220~240V 380W SAWB GM 380 W
911401607507 BVP433 LED522/CW 220~240V 380W NB GM 380 W
Tango G4 LED Flood
4Product family leaflet, 2023, Agosto 16 Datos sujetos a cambios
Tango G4 LED Flood
© 2023 Signify Holding Todos los derechos reservados. Signify no proporciona ninguna representación ni garantía con